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  چهار شرکت جدید بیمه
 در راه است

رئیس کل بیمه مرکزی از تاسیس چهار شرکت 
بیمه ای جدید خبر داد.  غلامرضا سلیمانی با تاکید 
بر نقش بی بدیل بیمه در حوزه اجتماعی و اقتصادی 
جامعه از بیمه به عنوان حفظ کرامت انسانی یاد کرد 
و گفت: بیمه در قالب پرداخــت های خرد و بدون 
کمک دولت )یارانه( در ازای درصد اندکی از سرمایه 
افراد، کل دارایی هایشان را بیمه می کند و در هنگام 
حوادث، خسارت را بی منت پرداخت می کند.وی 
افزود: ماهیت بیمه، مدیریت ریسک است و هرجا 
که ریســک وجود دارد بیمه باید ایفای نقش کند.

سلیمانی همچنین گفت: علاقه بخش های حقیقی 
و حقوقی برای ایجاد شــرکت های بیمه زیاد شده 
است و این تعدد شرکت های بیمه باعث رقابت در 
صنعت بیمه می شود تا خدمات بیمه ای با مناسب 
ترین قیمت و بهترین کیفیت در دســترس بیمه 
گذاران قرار گیرد.وی خاطر نشــان کرد: پرداخت 
خسارت یکی از مولفه های مهم در انتخاب شرکت 
بیمه از سوی بیمه گذاران است که افزایش رقابت 
در صنعــت بیمه به بالا رفتــن کیفیت این بخش 
کمک می کند.رئیس کل بیمه مرکزی با اشاره به 
قدمت ۸۰ ساله بیمه در کشور گفت: شرکت های 
بیمه ای با گرایش به سمت جوان گرایی و استفاده 
از کارشناســان و مدیران جوان و با دانش فنی بالا 
توانسته اند همگام با شرکت های قدیمی فعالیت 

کنند و جهش خوبی داشته باشند.

»بام« پنج میلیونی شد
تعداد کاربران ســامانه »بام« بانک ملی ایران 
از مرز پنج میلیون نفر گذشــت.به گزارش روابط 
عمومی بانک ملی ایران، با افزایــش امکانات این 
سامانه و نیز ساده سازی فرایندها، هر روز بر تعداد 
کاربران »بام« افزوده می شــود. این سامانه که در 
قالب های انفرادی، شرکتی و سازمانی در دسترس 
مخاطبان اســت، علاوه بر امکاناتی چون عملیات 
های بانکی روزمــره، کارت بــه کارت، مدیریت 
قبوض، نیکــوکاری و ...، امــکان مدیریت دارایی 
ها را نیز بــرای کاربران فراهم کرده اســت.»بام« 
از ســوپرمحصولات بانک ملی ایران و منطبق بر 
استانداردهای جهانی است که تا کنون در بسیاری 
از ارزیابــی های حرفــه ای رتبه های نخســت را 
کسب کرده است. این سامانه با بیش از دو میلیون 
نصب فعال، اکنون به عنوان یکی از پرنصب ترین 
اپلیکیشن های بانکی موجود در کافه بازار از سوی 
کاربران شــناخته شــده و امتیاز ۴.۷ از کاربران 
دریافت کرده اســت.بام در دو نســخه وب و تلفن 
همراه قابل دسترسی است و با سطح امنیتی بالا، 
کیفیت مطلوبی از خدمات را به مشــتریان بانک 

ملی ایران ارائه می دهد

بانک شهر از هیچ امکانی برای 
کمک به واحدهای تولیدی دریغ 

نمی کند
مدیر امورشعب شهرستان بانک شهر با اشاره به 
برنامه ریزی گسترده این بانک برای ارائه خدمات 
ویژه به واحدهای تولیدی و کمک به شــکوفایی 
اقتصاد کشور،گفت:از هیچ پتانسیلی برای کمک 
به واحدهای تولیــدی دریغ نمی کنیم. به گزارش  
مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، محمد 
علی برقی با بیان اینکه شناسایی واحدهای تولیدی 
که دچار بحران شده اند به صورت جدی در دستور 
کار بانک شهر قرار گرفته است، افزود: تلاش های 
بســیاری برای جلوگیری از تعطیلــی واحدها و 
افزایش تولیدات آنها از ســوی شعب بانک صورت 
گرفته و خوشــبختانه ازابتدای سالجاری بیش از 
۱۰۰۰ شرکت و واحد تولیدی از خدمات و حمایت 
های بانک شهر در شهرهای مختلف بهره مند شده 
اند.وی تصریح کرد: معتقدیم در شرایط فعلی ارائه 
تســهیلات ارزی و ریالی، گشایش اعتبار اسنادی 
داخلی و خارجی و ... از اهمیت بالایی برای شرکت 
های خدماتی و واحدهای تولیدی برخوردار است؛ 
بر همین اساس تمامی شعب شهرستان بانک شهر 
موظف به تشــریح خدمات و تسهیلات این بانک 
برای تمامی اقشار جامعه هستند.برقی ادامه داد: 
در حال حاضر نیز هیچگونه محدودیتی در زمینه 
کمک به واحدهای تولیدی استانی نداشته و جهت 
تامین منابع مالی آنان آمادگی کامل داریم.مدیر 
امورشعب شهرستان بانک شــهر در پایان با اشاره 
به محبوبیت این بانک در میان شهروندان و نقش 
آفرینی آن در به ثمر رســیدن پروژه های شهری، 
گفت: هم اکنون به خوبــی آگاهیم که انتظارات از 
بانک شهر به عنوان بانکی تاثیرگذار و خوشنام در 
شبکه بانکی بسیار بالاست و قطعا همین موضوع 
وظیفه ما را در کمک رســانی به تولیدکنندگان 
داخلی و کمک به اشــتغال جوانان سنگین تر می 

کند.

میز خبر  

 بانک شهر همراه قدرتمند 
 شهرداری مشهد در اجرای

 پروژه های شهری
معاون مالی و پشتیبانی شهرداری مشهد گفت: 
حضور پرقدرت بانک شهر در شرق کشور سبب شده تا 
مدیریت شهری مشهد به این بانک به عنوان یک همراه 
توانمند در حمایت از اجرای پروژه های شــهری نگاه 
کند. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک 
شهر، رضا خواجه نائینی گفت : علاوه بر قدرت انجام 
عملیات پولی و بانکی، رفتار اقتصادی و اجتماعی بانک 
شهر نیز به حرفه ای بودن این مجموعه اقتصادی اشاره 
دارد.خواجه نائینی با بیــان اینکه مجموعه مدیریت 
شهری مشــهد همواره از ســهامداری در این بانک 
احساس رضایت داشته است، افزود: اعتماد سازی بین 
بانک و مشتریان خود زمانی ایجاد می شود که بانک به 
عنوان یک بنگاه اقتصادی به وظایف ذاتی خود عمل 
کرده و خدمات را به بهترین شکل در اختیار مشتریان 
قرار دهد که این مهم در بانک شهر به بهترین نحو انجام 
می شود.وی با اشــاره به فعالیت چندین ساله بانک 
شــهر در رابطه با جمع آوری سرمایه های خرد از بین 
مشتریان، خاطرنشان کرد: یکی از مهم ترین دلایل 
موفقیت بانک شهر جلوگیری از خروج سرمایه های 
شعب استانی به خارج از محدوده سکونت مشتریان 
خود است.خواجه نائینی ادامه داد: به طور مثال، بانک 
شهر با جمع کردن سرمایه های خرد و ارائه آن در قالب 
تسهیلات مختلف به مدیریت شــهری سبب شده 
است تا شهرداری نیز بتواند با دارایی خود شهروندان، 
خدمت رســانی بهتری را در امور عمرانی، خدماتی، 
ترافیکی و... برای ایشــان به ارمغان آورد.معاون مالی 
و پشتیبانی شــهرداری مشــهد با بیان اینکه بانک 
شــهر با ارائه خدمات در حوزه بانکداری الکترونیک 
توانسته مشتریان بیشتری را جذب کند، تصریح کرد: 
گسترش فناوری اطلاعات و ارائه به روز ترین خدمات 
بانکی از مهم ترین مولفه هایی است که بانک شهر با 
توجه ویژه به آنها توانسته محبوبیت خود را در شبکه 
بانکی افزایش دهد.معاون مالی و پشتیبانی شهرداری 
مشهد با بیان اینکه غیر از مشهد بانک شهر در توسعه 
دیگر کلانشهرهای کشور نیز نقش بسزایی ایفا کرده 
است، خاطر نشان کرد: اگر به فعالیت های بانک شهر 
در کلانشهرها دقت کنیم خواهیم دید که در بسیاری 
از پروژه هــای کلان که نیاز مبرم بــه یاری یک بنگاه 
اقتصادی داشته اند حضور پرقدرت بانک شهر در کنار 

مدیریت شهری راهگشا بوده است.

برگ زرین دی در فصلی نو ورق 
خورد

با نگاهی به عملکرد بانک دی در 9 ماه گذشــته 
می توان دریافت، ایجاد تغییرات محسوس نگرشی، 
عملیاتی و اســتراتژیک در این بانک منتج به حصول 
دستاوردهای چشــمگیری در حوزه های گوناگون 
بانک شده است.به گزارش اداره روابط عمومی بانک 
دی، هیئت مدیــره بانک با بازنگــری در فرآیندها و 
پیاده سازی ایده های اســتراتژیک و عملیاتی جدید 
و پایبندی به برنامه های اعلام شــده، موفق به ایجاد 
بهبود در شــاخص های عملیاتی بانــک و خروج از 
شمولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت شد تا برگ زرینی 
از تقویــم دی در فصلی نو ورق بخورد.بر اســاس این 
گزارش، رونــد فعالیت بانک دی در 9 ماه گذشــته، 
حرکت هدفمند و پیوســته آن در مسیر پیشرفت و 
بهبود را به تصویر می کشــد، حرکتی کــه از آغازین 
روزهای فعالیت مدیرعامــل و اعضای هیئت مدیره 
با اصلاح ســاختارهای درآمدی، هزینه ای و افزایش 
بهره وری، پرشــتاب آغاز شــد و در ادامــه با تعیین 
اولویت های سیاست های اعتباری و اصلاح ساختار 
ســازمانی روند مطلوبی در پیــش گرفت.همچنین 
هدف گذاری و تعریف برنامه عملیاتی برای شــعب با 
شناسایی 5 حوزه استراتژیک سودآوری،سهم بازار، 
مدیریت بهینــه مصارف و مطالبات،ارتقای ســطح 
درآمدها و ارتقای ســطح بانکداری الکترونیک هم 
راســتا با اخذ مجوز فعالیت ۱۱ شــعبه بانک و مجوز 
مرحله ســوم فعالیت ارزی از بانــک مرکزی حرکت 
در مســیر اهداف را تسهیل کرد و شــتاب بیشتری 
بخشید.نیاز ســنجی و طراحی بســته های متنوع 
اعتباری و استقبال مشتریان از آن ها سبب شد بانک 
دی سهم بیشــتری از بازار را به خود اختصاص دهد و 
دی محل رجوع بســیاری از صاحبان کسب و کارها 
در دوره دشــوار شــیوع ویروس کرونا باشد. فروش 
دارایی های مازاد، وصول مطالبات غیرجاری، تسویه 
اضافه برداشت بانک مرکزی، افزایش سرمایه از محل 
آورده نقدی، مطالبات و مــازاد تجدید ارزیابی دارایی 
ها  و نیز واگذاری ســهام شــرکت های گروه از جمله 
اقدامــات بانک دی بــرای خروج از شــمولیت ماده 
۱۴۱ قانون تجارت و  بهبود نســبت کفایت سرمایه 
به منظــور افزایش توانگــری بانــک د ارائه خدمات 
پولی و بانکی بوده است.  افزایش ۸۸۷ درصدی سود 
سرمایه گذاری ها، افزایش 52۱ درصدی درآمدهای 
عملیاتی، کســب ســود خالــص  ۴5۰۰۰ میلیارد 
ریالی، افزایش 22 درصدی منابع و کاهش چشمگیر 
قیمت تمام شــده پول تنها گوشــه ای از مهم ترین 
دســتاوردهای مجموعه بانک دی در شــش ماهه 
نخست سال ۱399 است که بی شک زمینه دستیابی 
به وضعیت پایدار و آینده ای درخشان را برای بانک دی 

ترسیم می کند.
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 بررسی ها نشــان می دهد، اقتصادهایی که به لحاظ 
تولید و صادرات از پیچیدگی بیشتری برخوردار هستند، 
از نظر شاخص »نابرابری زندگی« در وضعیت بهتری قرار 

می گیرند و عدالت اقتصادی در آنها بیشتر برقرار است.
 به گزارش  روابط  عمومی بانک  پاسارگاد، دکتر مجید 
قاسمی مدیرعامل این بانک در نخستین کنفرانس ملی 
علم، فناوری و پیچیدگی اقتصادی که در دانشگاه الزهرا 
)س( به صورت مجازی برگزار شــد، با بیان این مطلب، بر 
اهمیت موضوع پیچیدگی اقتصادی و توسعه ی ملی و نوپا 

بودن این موضوع در سطح جهان تأکید کرد.
وی ســخنان خود را با بیان چند پرســش  اساسی در 
خصوص توانمندی های کشــور، میزان مدیریت توسعه 
درون  زایــی اقتصاد ملی، درصــد قرارگیری محصولات 
کشور در شمار ده درصد محصولات برتر فنی جهان، تعداد 
کشورهایی که به محصولات ما نیاز اساسی دارند، منشأ 
مزیت  های رقابتی موجود در کشور، وضعیت محصولات 
کشور در دسته بندی چهار رقمی آی سیک )ISIC( و هم 
چنین تعداد رقبا در این حوزه آغاز کرد.دکتر قاسمی با بیان 
اهمیت ارایه ی پاسخ های شفاف به این پرسش های ساده 
و در عین حال مهم ادامه داد: اقتصادی که در پاسخ به این 
پرسش  های کلیدی امتیازی به دست نیاورد، اقتصادی 
پویا و دارای پیچیدگی برازنده نیســت. هر چقدر امتیاز 
کشور در پاسخ به این سؤالات بیشتر باشد، جایگاه اقتصاد 
آن کشور در جهان، از نظر وضعیت پیچیدگی اقتصادی 
بالاتر خواهد بود. در همین راســتا، اگر کشوری امتیازی 
کســب نکند و به صورت حیاتی به دیگران وابسته باشد، 
آن گاه مدیریت اقتصادی کشور با بحران مواجه شده و دیر 
یا زود، به دلیل فقدان مقاومت محوری، همانند کشور ما، با 

وضعیت دشواری مواجه خواهد شد.
رییس دانشگاه خاتم در تشــریح موضوع پیچیدگی 
اقتصادی تصریح کرد: »اقتصاد پیچیدگی« نشان دهنده  
ی وضعیتی اســت که در آن از »علــم پیچیدگی« برای 
حل مسائل اقتصادی استفاده می شود. منطق این پیوند 
این اســت که اقتصاد یک هویت ایستای پیوسته در حال 
تعادل نیست؛ بلکه هویتی پویا دارد که پیوسته خود را برای 

رسیدن به وضعیت جدید تعادلی، تعدیل می کند.
مدیرعامل بانک پاســارگاد افزود: بررســی ها نشان 

می دهد که اقتصادهایی که به لحــاظ تولید و صادرات از 
پیچیدگی بیشتری برخوردار هســتند، از نظر شاخص 
»نابرابری زندگی« در وضعیت بهتــری قرار می گیرند و 
عدالت اقتصادی در آن ها بیشــتر برقرار است. از این روی 
پرداختن به ارتقاء سطح پیچیدگی، یکی از موضوع های با 

اهمیت در بحث سیاست گذاری  های اقتصادی است.
دکتر قاســمی در ادامه به بررســی رتبه ی شاخص 
پیچیدگی اقتصادی ایران و مقایســه ی آن با چند کشور 
دیگر پرداخت و خاطرنشــان کرد: برای رسیدن به سطح 
برازنــده ای از پیچیدگی، در بحث مدیریــت اقتصادی 
کشــور پیگیری هدفمند چند محور مهم، الزامی است. 
دانش بنیانی و پیشتازی بخش دانش بنیان اقتصاد، درون زا

ســازی فعالیت های کلیدی اقتصادی و عدم وابستگی به 
اقتصادهای بیرونی در برخی از حوزه ها، ارتقاء توانمندی 
سرمایه انســانی و معیار سازی برای شناســایی و پایش 
دقیق عملکرد ها در زمان برازنده، از جمله ی این محورها 
هستند.دکتر قاسمی با تأکید بر این نکته که تکنولوژی و 
فن آوری به تنهایی کافی نیست بلکه باید مبتنی بر دانش  
بنیانی همراه با پیشــتازی باشــد، تصریح کرد: در بحث 
دانش بنیانی، تصور این است که اگر اقتصاد از فناوری های 
برتر بهره  مند شده  باشد، می تواند اقتصادی دانش بنیان 

باشــد. در حالی که برخورداری از فناوری  های برتر برای 
نیل به اقتصاد دانش  بنیان، لازم اســت اما کافی نیست. 
چرا که اقتصاد دانش  بنیان بایــد مالک بخش معناداری 
از دانشی باشــد که از آن برخوردار اســت. اگر فن آوری 
وجود داشته باشــد اما دانــش بنیانی که منجــر به آن 
فن آوری شده است را نداشته  باشیم، درجه کشور به لحاظ 
پیچیدگی اقتصاد کاهش پیدا می کند. این بدان معناست 
که دانش باید در شمار بخش های درون زای اقتصاد کشور 

باشد.
وی با ذکر تجربه ای موفق در گروه مالی پاســارگاد در 
این حوزه، افزود: شرکت میدکو از شرکت های گروه مالی 
پاسارگاد برای اولین بار در کشــور توانست مس کاتد را با 
روش »تانک بایولیچینگ« )کشت باکتری(، در مجتمع 
بابک مس ایرانیــان تولید کند. این امــر باعث حذف دو 
کارخانه بزرگ از فرآیند تولید مس کاتد و کاهش 35 الی 
۴۰ درصدی قیمت تمام شده این محصول شده است. ما به 
لحاظ بهره برداری از این تکنولوژی در کشور نمره ی قبولی 
گرفته ایم، اما باید ذکر کــرد که حق امتیاز این تکنولوژی 
به صورت انحصاری متعلق به کشور دیگری بود و شرکت 
میدکو در بدترین شرایط تحریم، با قبول ریسکی بزرگ 
توانست این اقدام ارزشمند را انجام دهد. جالب است بدانید 

که در پی این اقدام، مهندســان جوان در شرکت میدکو، 
یک باکتری ترکیبی جدید با بهره وری بیشــتر نسبت به 
باکتری پیشین ابداع کرده اند که حق امتیاز آن متعلق به 
خود شرکت میدکو است.وی افزود: بحث مدیریتی، مورد 
دیگری اســت که منجر به تکمیل پیچیدگی اقتصاد در 
این تکنولوژی گردیده، به این مفهوم که با توجه به هزینه 
و ریسک بســیار بالا، این اقدام با شــرط اخذ انحصار این 
تکنولوژی در منطقه غرب آسیا انجام شده است. در واقع 
همت، جسارت و ریســک پذیری مدیریتی به همراه یک 
الگوی نهادینه )ساختار مالی حامی ساختار تخصصی و 
تجربه ی صنعتی کشور( منجر به کســب این موفقیت 
شده است.رییس دانشــگاه خاتم ادامه داد: این موفقیت 
آنقدر ارزشمند است که کشور شیلی طی بیانیه ای اعلام 
کرد نوآوری تکنولوژی اســتفاده شــده در کشور ایران، 
برداشت از معادن غنی مس شــیلی در اعماق زمین را که 
تاکنون توجیه اقتصادی نداشته، توجیه پذیر کرده است. 
این در حالی اســت که نظــام مدیریت اقتصــاد کلان 
کشورمان هنوز در خصوص این موفقیت بزرگ واکنشی 

نشان نداده است.
وی در ادامــه تصریح کــرد: بانک پاســارگاد با ایجاد 
ارزش افزوده در کشــور، به افزایش تولید و اشتغال زایی 
همت گمارده اســت. به عنوان مثال در حــال حاضر در 
شرکت میدکو 3۸۰ هزار نفر به طور مستقیم و غیرمستقیم 
مشغول به کار هستند. شهرهایی مانند شهر بابک و زرند 
کرمان با اجرای پروژه های میدکو، به یک شــهر صنعتی 

پیشرفته تبدیل شده اند.
وی ادامه داد: پروژه خط صــادرات گاز ایران به عراق، 
نمونه ی دیگری از اقدامات گروه مالی پاســارگاد اســت. 
این طرح یک ســرمایه گذاری 2.2 میلیارد دلاری است 
که بانک پاســارگاد، به علت محدودیت در بودجه دولت، 
مسئولیت ازطریق هلدینگ گســترش انرژی پاسارگاد 
ســرمایه گذاری و اجرای آن را پذیرفــت و طرح را ظرف 
مدت ۱۸ ماه به بهره برداری رساند که رکوردی در اجرای 
 BOT چنین پروژه های سنگینی بود. این پروژه به روش
انجام شد. یعنی گروه  مالی پاسارگاد، پس از بهره برداری از 
این طرح و بازگشت ســرمایه گذاری، آن را به خود وزارت 

نفت بازخواهد گرداند.

  رئیس اداره کل نقدینگی و خزانه داری بانک مســکن، با تشریح اهم اقدامات و 
عملکرد این اداره کل در نیمه نخست امسال، از ارائه خدمات مربوط به احراز هویت 

سجام از طریق شعب منتخب بانک در آینده نزدیک خبر داد.
 محسن کریمی در گفتگو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکنهیبنا، با تشریح 
عملکرد اداره کل نقدینگی و خزانه داری این بانک اظهار کرد: طی سال جاری اداره 

کل نقدینگی و خزانه داری اقدامات قابل توجهی در دستور کار داشته است.
وی افزود: هماهنگی های لازم جهت افزایش ظرفیت صندوق مشترک بانک 
مســکن تا 25،۰۰۰ میلیارد ریال و افزایش های بعدی که در ماه های آینده شاهد 

آن خواهیم بود و هماهنگی های لازم در اســتفاده از ظرفیت صندوق ره آورد آباد 
مسکن، از جمله اقدامات در حوزه صندوق های سرمایه گذاری بوده است.

رئیس اداره کل نقدینگی و خزانه داری بانک مســکن درباره انتشــار اوراق نیز 
گفت: بخش عمده ای از وظایف مرتبط با انتشار ۱۰،۰۰۰ میلیارد ریال اوراق رهنی 
به تاریخ انتشار 23 تیرماه از جمله صدور اسناد حسابداری روزانه طی عمر 2 ساله 

اوراق بر عهده این اداره است.
وی افــزود: همچنین انتشــار 3 مرحله گواهی ســپرده در تاریــخ های 2۰ 
اردیبهشت، ۱5 تیرماه و مهرماه در مجموع با مبلغی بالغ بر 5۴،۰۰۰ میلیارد ریال، 
از فعالیت های مربوط به تامین مالی از طریق انتشار گواهی سپرده توسط این اداره 

کل بوده است.
کریمی هماهنگی جهت اجرای تکلیف مشخص شــده برای بانک ها در پذیره 
نویسی واحدهای ETF دولتی شامل صندوق دارایکم و صندوق پالایشی یکم را 
از اقدامات دیگر اداره کل نقدینگی و خزانه داری اشاره کرد و گفت: در صندوق های 
مذکور، هماهنگی های لازم با واحدهای ذی مدخل از آغاز پذیره نویسی تا تسویه 
نهایی وجوه بر عهده این اداره کل بود و از آنجا که در اولین صندوق ایجاد شده در این 
خصوص، نقش مدیر صندوق نیز بر عهده شرکت تامین سرمایه بانک مسکن بود، 

انجام به موقع امور و عملکرد بانک مسکن، اهمیت بیشتری داشت.
رئیس اداره کل نقدینگی و خزانه داری بانک مسکن ادامه داد: در حوزه نقدینگی 

بانک نیز می توان به اقدامات صورت گرفته در تامین وجوه مورد نیاز از طریق بازار 
 Overnight بین بانکی و همچنین ســپرده گذاری منابع مازاد بانک به صورت

نزد بانک های دیگر اشاره کرد.
وی افزود: در همین ارتباط بانک در عملیات بازار باز نیز مشارکت فعالی داشته و 
مبالغ قابل توجهی اوراق دولتی خریداری کرده و به صورت سرمایه گذاری در دفاتر 

مالی ثبت کرده است.
کریمی گفت: در اقدامی دیگر پیگیری و هماهنگی لازم با نهادهای مختلف از 
جمله شرکت سمات، کارگزاری بانک مسکن و سایر نهادهای مرتبط انجام پذیرفته 
تا امکان ارائه خدمات مرتبط با احراز هویت ســجام نیز از طریق شعب بانک میسر 
شود.این مقام مسئول در بانک مســکن تصریح کرد: پس از پیگیری های متعدد 
سرانجام سامانه مربوطه آماده و تست آن موفقیت آمیز بوده است. بنابراین به زودی و 
پس از انعقاد قرارداد با شرکت سمات، خدمات مربوط به احراز هویت سجام از طریق 
شعب منتخب بانک ارائه خواهد شد.رئیس اداره کل نقدینگی و خزانه داری بانک 
مسکن با بیان اینکه با توجه به حجم و تنوع فعالیت ها، بیان کامل عملکرد این اداره 
کل در زمان کوتاه امکان پذیر نیست و صرفاً می توان به عناوین عملکردهای قابل 
توجه این اداره کل در فعالیت های دیگری همانند پایا، ســاتنا، چکاوک، شاپرک، 
خزانه و پولرسانی اشاره کرد، افزود: اداره کل نقدینگی و خزانه داری در تمامی آنها در 

حال ارائه خدمات و راهبری امور است.

 مراســم رونمایی از معین کارت بانک پارسیان، یکشنبه 2۷ مهر در ساختمان 
مرکزی این بانک با حضور مدیران ارشــد این بانک و مدیران بنیاد تعاون زندانیان 

کشور برگزار شد.
 به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، با اجرایی شدن این طرح خیرینی که در 
بانک پارسیان حساب دارند، می توانند با اختیار خود، تمام یا بخشی از سود سپرده 
خود را به این حساب واریز کنند تا در اختیار بنیاد تعاون زندانیان برای امور خیریه از 

جمله آزادی زندانیان قرار گیرد.
در این مراسم عضو هیات مدیره و معاون طرح و توسعه بانک پارسیان، مدیرعامل 
بنیاد تعاون زندانیان کشــور، مدیرعامل شــرکت تجارت الکترونیک پارسیان و 
مدیر بازاریابی و توسعه کسب و کار بانک پارسیان حضور داشتند و توضیحاتی در 

خصوص این محصول ارائه کردند.
عضو هیات مدیره و معاون طرح و توسعه بانک پارســیان در این مراسم با ارایه 
آمارهایی از میزان سرمایه، تعداد شعب، نیروی انسانی و ظرفیت های کنونی بانک 
پارســیان، گفت: مجموع دارایی های بانک حدود یک هــزار و ۶5۰ هزارمیلیارد 
ریال است که 9۷۰هزار میلیارد آن مربوط به تسهیلات اعطایی و مطالبات به افراد 

حقیقی خصوصی به جز بانک هاست.
ضرغامی با اشاره به نقش مهم استارت آپ ها در توسعه جوامع امروزی گفت: بر 
این باوریم که در حال حاضر افزایش نرخ رشد سرمایه گذاری و تولید، حاصل فروش 
مواد خام و اولیه نیست. آنچه که منجر به شکوفایی اقتصادی می شود، محصول مغز 
و تفکر انسانی است و این شرکت های دانش بنیان هستند که آینده اقتصاد جهان را 
رقم می زنند. بر این اساس بانک پارسیان در راستای ارتقای سرمایه انسانی به عنوان 
یکی از جنبه های مسئولیت های اجتماعی، حمایت از شرکت های دانش بنیان را 

در دستور کار خود قرار داد.
ضرغامی در ادامه به حمایت های بانک پارســیان از شرکت های دانش بنیان 
اشاره کرد و گفت: هم اکنون معادل ۱2 هزار و 2۸۱ میلیارد ریال پرونده مربوط به 

اعطای تسهیلات به شرکت های دانش بنیان در این بانک در حال بررسی است.

به گفته وی، تاکنون ۷ هزار و 5۰۷ میلیارد ریال تسهیلات به شرکت های دانش 
بنیان توسط این بانک به تصویب رسیده و حدود 5 هزارو و2۷3 میلیارد ریال آن هم 
پرداخت شده است. البته با توجه به اولویت ارتقای سرمایه انسانی به عنوان یکی از 
جنبه های اصلی مسئولیت های اجتماعی، بانک پارسیان روند پرداخت تسهیلات 

تا پایان سال جاری را ادامه خواهد داد.
عضو هیات مدیره بانک پارســیان در ادامه گفت: همچنین این بانک تاکنون 
۷ هزار و ۴5۸ میلیارد ریال از ســوی شــرکت های دانش بنیان درخواست صدور 
ضمانتنامه داشــته که یک هزار و ۶59 میلیارد ریال آن صادر شده و مابقی آن در 
حال بررسی است. معاون طرح و توســعه بانک افزود: بانک پارسیان تاکنون برای 
2۷۰ شرکت دانش بنیان ضمانتامه صادر کرده و 2۸5 شرکت دانش بنیان نیز تحت 

پوشش اعطای تسهیلات قرار دارند.
ضرغامی در بخش دیگری از اظهارات خود گفت: جنبه دیگر مســئولیت های 
اجتماعی، جنبه خیرخواهانه است و در این راستا بانک بر اساس تفاهم نامه با بنیاد 
برکت از زیرمجموعه های ستاد اجرایی فرمان امام)ره( اعطای 95۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات را برنامه ریزی نموده که تا به امروز 2 هزار و 5۸۰ میلیارد ریال تسهیلات 
قرض الحسنه اشتغالزایی روستایی از سوی بانک پرداخت شده است و مابقی آن تا 

پایان سال پرداخت خواهد شد.

وی همچنیــن در بخش دیگــری از اظهارات خود در خصــوص معین کارت 
گفت: معین کارت طرحی است که در راستای جنبه خیرخواهانه مسئولیت های 
اجتماعی در دستور کار بانک پارســیان قرار گرفته است. با اجرایی شدن این طرح 
خیرینی که در بانک پارسیان حساب دارند و یا افتتاح حساب می کنند، می توانند با 
اختیار خود تمام یا بخشی از سود سپرده خود را به این حساب واریز کنند تا در اختیار 
بنیاد تعاون زندانیان برای امور خیریه از جمله حرفه آموزی، اشتغال، آزادی زندانیان 
و ... قرار گیرد. در این راستا کمپین گسترده ای برای اطلاع رسانی و تبلیغات فراهم 

شده است.
مطهرنژاد، مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور نیز در این مراسم گفت: بنیاد 
تعاون زندانیان، یک نهاد عام المنفعه اســت که از حدود ۷۰ سال پیش کار خود را 
شروع کرده است. وظیفه این بنیاد توانمند سازی زندانیان برای بازگشت به جامعه 
ای است که در قالب حرفه آموزی و ایجاد اشتغال در دوران محکومیت این هدف را 

محقق می کند.
وی با بیان اینکه سالانه بیش از ۷۰ هزار نفر از زندانیان تحت آموزش فنی و حرفه 
ای قرار می گیرند، ادامه داد : بخشی از این کار توسط بنیاد و بخشی هم با همکاری 

سازمان آموزش فنی و حرفه ای و سازمان زندان ها اجرایی می شود.
به گفته مطهر نژاد، بانک پارســیان همکاری خوبی از سه سال گذشته با بنیاد 
شروع کرده اســت. به دنبال این همکاری ابتدا بحث طرح حامی کارت با همکاری 
شرکت تاپ برای آزادی زندانیان با بانک پارسیان آغاز شد. آنگونه که آمارها نشان می 
دهد طی این سه سال حدود یک میلیون حامی کارت برای زندانیان صادر شده وهم 

اکنون تمامی مراودات پولی و بانکی زندانیان با این کارت انجام می شود.
مدیرعامل بنیاد تعاون زندانیان کشور همچنین با قدردانی از حمایت های بانک 
پارسیان، گفت: آمارها نشــان می دهد زندانیانی که توسط بانک ها مورد حمایت 
شــغلی قرار گرفته در دوران محکومیت کار یاد گرفتند و بعداز آزادی هم به نوعی 
حمایت شده و مشغول کار بودند، بازگشتشــان به زندان از2۰ درصد به 2 درصد 
کاهش پیدا کرده است. بدون شک بانک پارســیان با سهیم شدن در این کار خیر، 

موجب کاهش بازگشت زندانیان به زندان می شود.

احراز هویت سجام از طریق بانک مسکن به زودی

معین کارت بانک پارسیان با هدف کمک به زندانیان غیرعمد رونمایی شد 

 مدیرعامل بانک پاسارگاد مطرح کرد؛ 

ارتقاء سطح پیچیدگی اقتصاد، موضوعی مهم در سیاست گذاری های اقتصادی


